
UCHWAŁA Nr IV/14/24 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baćkowicach 

Na podstawie art. 48 ust. 1, ust. 5 oraz ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 
leczniczej (Dz.U.2024 r., poz.799 tj. z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r., poz. 609 tj. ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

1 
Powołuję się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Baćkowicach utworzonego przez Gminę Baćkowice, zwaną dalej „Radę Społeczną" 
w następującym składzie: 

1) Marian Partyka - Wójt Gminy Baćkowice - Przewodniczący 
2) Paweł Cholewiński - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego - Członek 
3) Krzysztof Grzyb - wybrany przez Radę Gminy Baćkowice - Członek 
4) Małgorzata Staniek - wybrany przez Radę Gminy Baćkowice - Członek 
5) Dorota Kargul - wybrany przez Radę Gminy Baćkowice - Członek 
6) Sławomir Ożygała - wybrany przez Radę Gminy Baćkowice - Członek 
7) Marzena Nowak - wybrany przez Radę Gminy Baćkowice - Członek 

2 
Kadencja Rady trwa 4 lata. 

* 3
Upoważnia się Przewodniczącego do zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej w ciągu 
14 dni od daty jej powołania. 

4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 
do Uchwały nr IV/14/24 
Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej radę społeczną 

powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący. W skład Rady Społecznej wchodzą 

Wójt lub osoba przez niego wytypowana, przedstawiciel Wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez Radę 

Gminy w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

Zgodnie z zapisami statutowymi SP ZOZ w Baćkowicach kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata, 

a w skład Rady Społecznej wchodzi 7 osób. 

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Baćkowicach. • 

• 


